O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

08 de dezembro de 2022

Câmara Municipal de Vitória da Conquista

PORTARIA Nº 126/2022

NOMEIA COMISSÃO DE TRANSIÇÃO

	 A Câmara Municipal de Vitória da Conquista/BA, representado pelo seu presidente infra-
-assinado, no exercício de suas funções e uso das atribuições que são conferidas pela legislação
municipal específica, em especial no art. 17 e inciso do Regimento Interno.

	 CONSIDERANDO a necessidade de se instituir uma comissão, conforme exigência escul-
pida diante da resolução do TCM nº 1311/2012, RESOLVE constituir e nomear os senhores MARCO
ANTÔNIO SOUZA FERREIRA, NEVILDA FREIRE RIBEIRO E JUSSIARA FREITAS LOPES para
que possam acompanhar (no todo) a situação administrativa desta Casa, como membros da Comis-
são de Transição, viabilizando a continuidade dos serviços da administração do Legislativo desta
Mesa Diretora, sem qualquer prejuízo de interrupção dos serviços.

REGISTRE-SE:

PUBLIQUE-SE:

CUMPRA-SE:

Câmara Municipal de Vitória da Conquista, 02 de dezembro de 2022.

Luis Carlos Batista de Oliveira
Presidente

PORTARIA Nº 127/2022

NOMEIA COMISSÃO SALDO DE CAIXA

	 A Câmara Municipal de Vitória da Conquista/BA, representado pelo seu presidente infra-
-assinado, no exercício de suas funções e uso das atribuições que são conferidas pela legislação
municipal específica, em especial no art. 17 e inciso do Regimento Interno.

	 CONSIDERANDO as exigências estabelecidas no Art.10, Item 2, da Resolução 1060/05
do TCM,

	 RESOLVE constituir e nomear como membros da comissão para verificar o saldo em caixa
em 31 de dezembro de 2022.

	 MARCO ANTONIO SOUZA FERREIRA
	 NEVILDA FREIRE RIBEIRO
            ALISON SIMÃO ZUCCARI LIMA

	 REGISTRE-SE:

	 PUBLIQUE-SE:

	 CUMPRA-SE:

Câmara Municipal de Vitória da Conquista,  02 de dezembro de 2022.

Luis Carlos Batista de Oliveira
Presidente